
Trasferimento

COMUNE Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

4 RICCIONE
Da Piazzale Ceccarini verso Viale Dante - INIZIO 
TRASFERIMENTO ANDATURA CONTROLLATA

Viale Dante 0,0 4,8

Svolta a sinistra Viale Ceccarini 0,2 0,2 4,6

Stop: a destra Viale Milano 0,2 0,4 4,4

1^ uscita a destra - Viale da Verrazzano 1,2 1,6 3,2

2^ uscita - diritto - Viale da Verrazzano 0,3 1,9 2,9

Sottopasso ferrovia - Strada divisa in due corsie Viale da Verrazzano 0,3 2,2 2,6

2^ uscita - a sinistra Viale Limentani 0,1 2,3 2,5

1^ uscita - a destra Viale San Martino 0,1 2,4 2,4

Attraversamento SS 16 - Sinistra-destra Via Campania 0,1 2,5 2,3

2^ uscita - diritto - Inizio tratto in salita Via Campania 0,2 2,7 2,1

Stop - a sinistra - Presenza spartitraffico Via Abruzzi 0,3 3,0 1,8

Incrocio Via Ca' Pronti - tenere la destra Via Abruzzi 0,6 3,6 1,2

Incrocio con Via Molara - diritto Via Scacciano 0,7 4,3 0,5

Incrocio con Via Grotta - diritto Via Scacciano 0,3 4,6 0,2

64 SCACCIANO FINE TRASFERIMENTO - presso la chiesa sulla destra Via Scacciano 0,2 4,8 0,0

1a TAPPA - Martedi 21 marzo 2023
Riccione - Riccione Distanza

Ora pass.

11:30

11:40

RICCIONE

MISANO 
ADRIATICO
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km  161,8
Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.

Da 
per.

62 SCACCIANO
PARTENZA UFFICIALE - altezza chiesa parrocchiale di 
Scacciano - civico n° 50

SP 91 0,0 161,8 11 : 40 11 : 40 11 : 40

2^ uscita - diritto - dir. San Clemente SP 91 - Via Scacciano 0,4 0,4 161,4 11 : 40 11 : 40 11 : 40

1^ uscita - diritto - dir. San Clemente SP 50 0,4 0,8 161,0 11 : 41 11 : 41 11 : 41

2^ uscita - diritto - dir. San Clemente SP 82 - Via Coriano 1,8 2,6 159,2 11 : 44 11 : 44 11 : 43

Ingresso comune S. Clemente SP 82 - Via Misano 0,9 3,5 158,3 11 : 45 11 : 45 11 : 45

Incrocio per Coriano - diritto dir. San Clemente SP 82 - Via Cavour 1,3 4,8 157,0 11 : 47 11 : 47 11 : 47

Bivio - tenere la sx su strada principale - Dir. Morciano Via Prati 0,7 5,5 156,3 11 : 48 11 : 48 11 : 48

179 San Clemente Semaforo: diritto Via Diaz 0,2 5,7 156,1 11 : 49 11 : 48 11 : 48

Bivio: tenere la dx - Dir. Morciano SP 35bis - Via Morciano 0,7 6,4 155,4 11 : 50 11 : 49 11 : 49

83 Fine discesa Stop - svolta stretta a sinistra - immissione strada prov. 35 SP 35 - Via Tavoleto 1,6 8,0 153,8 11 : 52 11 : 52 11 : 51

1^ uscita - a destra - Dir. Cattolica Via Croce 0,5 8,5 153,3 11 : 53 11 : 53 11 : 52

2^ uscita - diritto - Dir. Cattolica SP 2 - Via Croce 0,5 9,0 152,8 11 : 54 11 : 53 11 : 53

2^ uscita - diritto - Dir. Cattolica SP 2 - Via Croce 0,7 9,7 152,1 11 : 55 11 : 54 11 : 54

1^ uscita - a destra - Dir. Cattolica SP 2 - Via Croce 0,5 10,2 151,6 11 : 56 11 : 55 11 : 54

41 Ponte nuovo Ponte fiume Conca SP 2 - Via Croce 0,6 10,8 151,0 11 : 57 11 : 56 11 : 55

Ingresso comune Morciano di Romagna SP 2 0,1 10,9 150,9 11 : 57 11 : 56 11 : 55

1^ uscita - a destra - Dir. Saludecio SP 17 var. 0,3 11,2 150,6 11 : 58 11 : 57 11 : 56

3^ uscita - a sinistra - Dir. Saludecio Via Abbazia 0,3 11,5 150,3 11 : 58 11 : 57 11 : 56

58 Loc. 5 Quattrini 1^ uscita - a destra - Dir. Saludecio SP 44 - Via Cinque Quattrini 0,4 11,9 149,9 11 : 59 11 : 58 11 : 57

Ingresso comune San Giovanni in Marignano 0,1 12,0 149,8 11 : 59 11 : 58 11 : 57

Svincolo: tenere strada principale a sinistra - dir. Saludecio SP 44 - Via Cinque Quattrini 0,6 12,6 149,2 12 : 00 11 : 59 11 : 58

MORCIANO Breve tratto in comune di Morciano di Romagna SP 44 0,1 12,7 149,1 12 : 00 11 : 59 11 : 58

Ingresso comune di Saludecio SP 44 - Via Ponte Rosso 0,1 12,8 149,0 12 : 00 11 : 59 11 : 58

178 S.Maria del Monte
2^ uscita - a sinistra - INIZIO 1° GIRO CIRCUITO - Dir. 
Tavullia

SP 59 - Via Pulzone 2,8 15,6 146,2 12 : 05 12 : 04 12 : 02

Ponte Rio Tavolla - Fine discesa - strettoia SP 59 - Via Pulzone 4,8 20,4 141,4 12 : 13 12 : 11 12 : 09

RICCIONE - RICCIONE Distanza Ora passaggio

Media prevista km/h:

PROVINCIA DI RIMINI 37 39 41

MORCIANO DI 
ROMAGNA

SAN GIOVANNI IN 
MARIGNANO

SAN CLEMENTE

SALUDECIO

MISANO 
ADRIATICO
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

Ingresso comune Tavullia - SP 65 0,1 20,5 141,3 12 : 13 12 : 11 12 : 10

1^ uscita - a destra - dir. Tavullia SP 38 0,8 21,3 140,5 12 : 14 12 : 12 12 : 11

1^ uscita - diritto - SP 38 1,4 22,7 139,1 12 : 16 12 : 14 12 : 13

2^ uscita - a sinistra - dir. Urbino SP 38 0,2 22,9 138,9 12 : 17 12 : 15 12 : 13

162 Tavullia Tavullia centro abitato SP 38 - Via Roma 0,5 23,4 138,4 12 : 17 12 : 16 12 : 14

Svincolo per Gradara - diritto - dir. Urbino Strada per Pozzo 1,1 24,5 137,3 12 : 19 12 : 17 12 : 15

Svincolo: a destra - dir. Urbino, Montegridolfo SP 38 - Strada per Montecchio 0,3 24,8 137,0 12 : 20 12 : 18 12 : 16

Svincolo: a destra - dir. Montegridolfo SP 64 - Strada Marrone 1,5 26,3 135,5 12 : 22 12 : 20 12 : 18

Ingresso comune Vallefoglia SP 64 - Strada Marrone 2,2 28,5 133,3 12 : 26 12 : 23 12 : 21

Incrocio per Montecchio: tenere la dx - dir. Montegridolfo SP 64 - Strada Marrone 0,2 28,7 133,1 12 : 26 12 : 24 12 : 22

Ing. comune Montegridolfo - Proseguire su questa strada SP 17 0,2 28,9 132,9 12 : 26 12 : 24 12 : 22

Incrocio per Macerata Feltria - diritto - dir. Montegridolfo SP 17 - Via Botteghino 1,9 30,8 131,0 12 : 29 12 : 27 12 : 25

2^ uscita - diritto - dir. Montegridolfo SP 17 - Via Botteghino 0,6 31,4 130,4 12 : 30 12 : 28 12 : 25

Bivio - tenere la destra - dir. Montegridolfo SP 17 - Via Trebbio 0,3 31,7 130,1 12 : 31 12 : 28 12 : 26

138 Trebbio di Monteg. 2^ uscita - a sinistra - dir. Montegridolfo SP 17 0,4 32,1 129,7 12 : 32 12 : 29 12 : 26

Incrocio per Meleto - tenere la sx - dir. Montegridolfo SP 17 1,1 33,2 128,6 12 : 33 12 : 31 12 : 28

263 Montegridolfo Incrocio per centro storico - Proseguire diritto SP 17 1,2 34,4 127,4 12 : 35 12 : 32 12 : 30

Ingresso comune Mondaino SP 17 - Via Provinciale Pesaro 0,6 35,0 126,8 12 : 36 12 : 33 12 : 31

Incrocio per Belvedere, Meleto - Proseguire diritto SP 17 - Via Provinciale Pesaro 0,5 35,5 126,3 12 : 37 12 : 34 12 : 31

385 Mondaino 1^ uscita - a destra - dir. Saludecio - fine salita Via Borgo 0,6 36,1 125,7 12 : 38 12 : 35 12 : 32

Incrocio per Tavoleto - diritto - dir. Saludecio - punto di 
uscita circuito al terzo passaggio

SP 17 - Via Saludecio 0,2 36,3 125,5 12 : 38 12 : 35 12 : 33

Ingresso comune Saludecio SP 17 1,1 37,4 124,4 12 : 40 12 : 37 12 : 34

Incrocio centro - tenere la dx - dir. Morciano SP 17 - Via VIII Maggio 0,6 38,0 123,8 12 : 41 12 : 38 12 : 35

342 Saludecio 2^ uscita - diritto SP 17 - Via VIII Maggio 0,5 38,5 123,3 12 : 42 12 : 39 12 : 36

1^ uscita - a destra - dir. Cattolica - inizio discesa SP 44 - Via al Mare 0,2 38,7 123,1 12 : 42 12 : 39 12 : 36

Incrocio per Meleto - diritto SP 44 - Via San Rocco 2,2 40,9 120,9 12 : 46 12 : 42 12 : 39

Cartello località S. Maria del Monte SP 44 - Via S.Maria del Monte 1,2 42,1 119,7 12 : 48 12 : 44 12 : 41

PROVINCIA DI PESARO E URBINO

PROVINCIA DI RIMINI

MONTEGRIDOL-
FO

MONDAINO

SALUDECIO

TAVULLIA

VALLEFOGLIA
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

178 S.Maria del Monte
2^ uscita - a sinistra - INIZIO 2° GIRO CIRCUITO - Dir. 
Tavullia

SP 59 - Via Pulzone 0,8 42,9 118,9 12 : 49 12 : 46 12 : 42

Ponte Rio Tavolla - Fine discesa - strettoia SP 59 - Via Pulzone 4,8 47,7 114,1 12 : 57 12 : 53 12 : 49

Ingresso comune Tavullia SP 65 0,1 47,8 114,0 12 : 57 12 : 53 12 : 49

1^ uscita - a destra - dir. Tavullia SP 38 0,8 48,6 113,2 12 : 58 12 : 54 12 : 51

1^ uscita - diritto SP 38 1,4 50,0 111,8 13 : 01 12 : 56 12 : 53

2^ uscita - a sinistra - dir. Urbino SP 38 0,2 50,2 111,6 13 : 01 12 : 57 12 : 53

162 Tavullia Tavullia centro abitato SP 38 - Via Roma 0,5 50,7 111,1 13 : 02 12 : 58 12 : 54

Svincolo per Gradara - diritto - dir. Urbino Strada per Pozzo 1,1 51,8 110,0 13 : 04 12 : 59 12 : 55

Svincolo: a destra - dir. Urbino, Montegridolfo SP 38 - Strada per Montecchio 0,3 52,1 109,7 13 : 04 13 : 00 12 : 56

Svincolo: a destra - dir. Montegridolfo SP 64 - Strada Marrone 1,5 53,6 108,2 13 : 06 13 : 02 12 : 58

Ingresso comune Vallefoglia SP 64 - Strada Marrone 2,2 55,8 106,0 13 : 10 13 : 05 13 : 01

Incrocio per Montecchio: tenere la dx - dir. Montegridolfo SP 64 - Strada Marrone 0,2 56,0 105,8 13 : 10 13 : 06 13 : 01

Ing. comune Montegridolfo - proseguire su questa strada SP 17 0,2 56,2 105,6 13 : 11 13 : 06 13 : 02

Bivio Macerata Feltria - diritto - dir. Montegridolfo SP 17 - Via Botteghino 1,9 58,1 103,7 13 : 14 13 : 09 13 : 05

2^ uscita - diritto - dir. Montegridolfo SP 17 - Via Botteghino 0,6 58,7 103,1 13 : 15 13 : 10 13 : 05

Bivio - tenere la destra - dir. Montegridolfo SP 17 - Via Trebbio 0,3 59,0 102,8 13 : 15 13 : 10 13 : 06

138 Trebbio di Monteg. 2^ uscita - a sinistra - dir. Montegridolfo SP 17 0,4 59,4 102,4 13 : 16 13 : 11 13 : 06

Incrocio per Meleto - tenere la sx - dir. Montegridolfo SP 17 1,1 60,5 101,3 13 : 18 13 : 13 13 : 08

263 Montegridolfo Incrocio per centro storico - Proseguire diritto SP 17 1,2 61,7 100,1 13 : 20 13 : 14 13 : 10

Ingresso comune Mondaino SP 17 - Via Provinciale Pesaro 0,6 62,3 99,5 13 : 21 13 : 15 13 : 11

Incrocio per Belvedere, Meleto - Proseguire diritto SP 17 - Via Provinciale Pesaro 0,5 62,8 99,0 13 : 21 13 : 16 13 : 11

365 Mondaino M MONDAINO (2° passaggio) - GPM - 2^ categoria SP 17 - Via XXV Aprile 0,2 63,0 98,8 13 : 22 13 : 16 13 : 12

385 Mondaino 1^ uscita - a destra - dir. Saludecio - fine salita Via Borgo 0,4 63,4 98,4 13 : 22 13 : 17 13 : 12

Incrocio per Tavoleto - diritto - dir. Saludecio - punto di 
uscita circuito al prossimo passaggio

SP 17 - Via Saludecio 0,2 63,6 98,2 13 : 23 13 : 17 13 : 13

Ingresso comune Saludecio SP 17 1,1 64,7 97,1 13 : 24 13 : 19 13 : 14

Incrocio centro - tenere la dx - dir. Morciano SP 17 - Via VIII Maggio 0,6 65,3 96,5 13 : 25 13 : 20 13 : 15

342 Saludecio 2^ uscita - diritto SP 17 - Via VIII Maggio 0,5 65,8 96,0 13 : 26 13 : 21 13 : 16

1^ uscita - a destra - dir. Cattolica - inizio discesa SP 44 - Via al Mare 0,2 66,0 95,8 13 : 27 13 : 21 13 : 16

PROVINCIA DI PESARO E URBINO

PROVINCIA DI RIMINI

MONTEGRIDOL-
FO

MONDAINO

SALUDECIO

SALUDECIO

TAVULLIA

VALLEFOGLIA
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

Incrocio per Meleto - diritto SP 44 - Via San Rocco 2,2 68,2 93,6 13 : 30 13 : 24 13 : 19

Cartello località S. Maria del Monte SP 44 - Via S.Maria del Monte 1,2 69,4 92,4 13 : 32 13 : 26 13 : 21

178 S.Maria del Monte
1^ uscita - diritto - FINE 2° GIRO CIRCUITO - Dir. 
Tavullia - ripetere il percorso per km 20,7

SP 59 - Via Pulzone 0,8 70,2 91,6 13 : 33 13 : 28 13 : 22

Ponte Rio Tavolla - Fine discesa - strettoia SP 59 - Via Pulzone 4,8 75,0 86,8 13 : 41 13 : 35 13 : 29
75,0 86,8 13 : 41 13 : 35 13 : 29

Ingresso comune Tavullia SP 65 0,1 75,1 86,7 13 : 41 13 : 35 13 : 29

1^ uscita - a destra - dir. Tavullia SP 38 0,8 75,9 85,9 13 : 43 13 : 36 13 : 31

1^ uscita - diritto SP 38 1,4 77,3 84,5 13 : 45 13 : 38 13 : 33

2^ uscita - a sinistra - dir. Urbino SP 38 0,2 77,5 84,3 13 : 45 13 : 39 13 : 33

162 Tavullia Tavullia centro abitato SP 38 - Via Roma 0,5 78,0 83,8 13 : 46 13 : 40 13 : 34

Svincolo per Gradara - diritto - dir. Urbino Strada per Pozzo 1,1 79,1 82,7 13 : 48 13 : 41 13 : 35

Svincolo: a destra - dir. Urbino, Montegridolfo SP 38 - Strada per Montecchio 0,3 79,4 82,4 13 : 48 13 : 42 13 : 36

Svincolo: a destra - dir. Montegridolfo SP 64 - Strada Marrone 1,5 80,9 80,9 13 : 51 13 : 44 13 : 38

Ingresso comune Vallefoglia SP 64 - Strada Marrone 2,2 83,1 78,7 13 : 54 13 : 47 13 : 41

Incrocio per Montecchio: tenere la dx - dir. Montegridolfo SP 64 - Strada Marrone 0,2 83,3 78,5 13 : 55 13 : 48 13 : 41

83,3 78,5 13 : 55 13 : 48 13 : 41
Ing. comune Montegridolfo - proseguire su questa strada SP 17 0,2 83,5 78,3 13 : 55 13 : 48 13 : 42

Bivio Macerata Feltria - diritto - dir. Montegridolfo SP 17 - Via Botteghino 1,9 85,4 76,4 13 : 58 13 : 51 13 : 44

2^ uscita - diritto - dir. Montegridolfo SP 17 - Via Botteghino 0,6 86,0 75,8 13 : 59 13 : 52 13 : 45

Bivio - tenere la destra - dir. Montegridolfo SP 17 - Via Trebbio 0,3 86,3 75,5 13 : 59 13 : 52 13 : 46

138 Trebbio di Monteg. 2^ uscita - a sinistra - dir. Montegridolfo SP 17 0,4 86,7 75,1 14 : 00 13 : 53 13 : 46

Incrocio per Meleto - tenere la sx - dir. Montegridolfo SP 17 1,1 87,8 74,0 14 : 02 13 : 55 13 : 48

263 Montegridolfo Incrocio per centro storico - Proseguire diritto SP 17 1,2 89,0 72,8 14 : 04 13 : 56 13 : 50

Ingresso comune Mondaino SP 17 - Via Provinciale Pesaro 0,6 89,6 72,2 14 : 05 13 : 57 13 : 51

Incrocio per Belvedere, Meleto - Proseguire diritto SP 17 - Via Provinciale Pesaro 0,5 90,1 71,7 14 : 06 13 : 58 13 : 51

365 Mondaino M MONDAINO (3° passaggio) - GPM - 2^ categoria SP 17 - Via XXV Aprile 0,2 90,3 71,5 14 : 06 13 : 58 13 : 52

385 Mondaino 1^ uscita - a destra - dir. Saludecio - fine salita Via Borgo 0,4 90,7 71,1 14 : 07 13 : 59 13 : 52

Svolta a sinistra - dir. Tavoleto - USCITA CIRCUITO SP 80 - Via Cereto Tavoleto 0,2 90,9 70,9 14 : 07 13 : 59 13 : 53

SALUDECIO Ingresso comune di Saludecio SP 80 2,9 93,8 68,0 14 : 12 14 : 04 13 : 57

MONTEFIORE 
CONCA

Ingresso comune Montefiore Conca - breve tratto SP 80 1,4 95,2 66,6 14 : 14 14 : 06 13 : 59

PROVINCIA DI PESARO E URBINO

PROVINCIA DI RIMINI

SALUDECIO

MONTEGRIDOL-
FO

MONDAINO

TAVULLIA

VALLEFOGLIA
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

Ingresso comune di Tavoleto SP 62 - Via Ca' Schirpo 1,1 96,3 65,5 14 : 16 14 : 08 14 : 00

Stop: a destra - dir. Tavoleto SP 23 - Via Roma 1,3 97,6 64,2 14 : 18 14 : 10 14 : 02

Tavoleto Tavoleto - ingresso centro abitato SP 23 - Via Roma 0,6 98,2 63,6 14 : 19 14 : 11 14 : 03

429 Tavoleto Centro paese - incrocio per Auditore - diritto SP 23 - Via Roma 0,3 98,5 63,3 14 : 19 14 : 11 14 : 04

Svincolo - seguire la strada principale a destra SP 23 0,4 98,9 62,9 14 : 20 14 : 12 14 : 04

Zona industriale di Tavoleto SP 23 1,3 100,2 61,6 14 : 22 14 : 14 14 : 06

Ingresso comune di Montefiore Conca SP 36 1,4 101,6 60,2 14 : 24 14 : 16 14 : 08

293 San Gaudenzio Passaggio accanto alla frazione San Gaudenzio SP 36 1,3 102,9 58,9 14 : 26 14 : 18 14 : 10

3^ uscita - a sinistra - dir. Montefiore Conca Via San Felice 2,1 105,0 56,8 14 : 30 14 : 21 14 : 13

Incrocio - tenere la destra su strada princ. - dir. Montefiore C.Via Panoramica 0,7 105,7 56,1 14 : 31 14 : 22 14 : 14

Montefiore Conca Tenere la destra al bivio - direzione senso unico Via Circonvallazione 0,7 106,4 55,4 14 : 32 14 : 23 14 : 15

Montefiore Conca Passaggio sotto l'arco Via Circonvallazione 0,1 106,5 55,3 14 : 32 14 : 23 14 : 15

385 Montefiore Conca Centro storico - Presso ingresso Rocca di Montefiore Via della Repubblica 0,1 106,6 55,2 14 : 32 14 : 24 14 : 16

Tenere la destra - inizio discesa impegnativa Via Cella di Bonora 0,1 106,7 55,1 14 : 33 14 : 24 14 : 16

Tornante a destra - tenere la strada principale in discesa Via Pedrosa 0,4 107,1 54,7 14 : 33 14 : 24 14 : 16

Incrocio con Via Conca - tenere la sinistra SP 84 - Via San Pietro 2,0 109,1 52,7 14 : 36 14 : 27 14 : 19

99 Fine discesa Ponte a termine discesa SP 84 - Via San Pietro 0,6 109,7 52,1 14 : 37 14 : 28 14 : 20

Ingresso comune di Gemmano SP 84 - Via San Pietro 0,8 110,5 51,3 14 : 39 14 : 30 14 : 21

Stop: a destra - dir. Rimini SP 132 0,2 110,7 51,1 14 : 39 14 : 30 14 : 22

Incrocio con Via Pedaneta - diritto SP 132 0,6 111,3 50,5 14 : 40 14 : 31 14 : 22

Ponte f. Conca Ingresso comune Montescudo-Monte Colombo SP 132 0,1 111,4 50,4 14 : 40 14 : 31 14 : 23

Stop: a sinistra - dir. San Marino, Rimini SP 18 - Via Flaminia Conca 0,4 111,8 50,0 14 : 41 14 : 32 14 : 23

128 Osteria Nuova
1^ uscita a destra - dir. Montescudo - INIZIO 1° GIRO 
CIRCUITO MONTESCUDO - circuito di km 15,4

SP 31 - Via Trebbio 0,3 112,1 49,7 14 : 41 14 : 32 14 : 24

Incrocio con Via Molino Vanni - diritto SP 31 - Via Trebbio 1,1 113,2 48,6 14 : 43 14 : 34 14 : 25

192 Loc. Croce Svincolo: a sinistra - dir. Montescudo, Monte Colombo SP 42 - Via Provinciale 0,3 113,5 48,3 14 : 44 14 : 34 14 : 26

Incrocio con Via Panoramica - diritto SP 42 - Via Provinciale 0,5 114,0 47,8 14 : 44 14 : 35 14 : 26

Incrocio con Via Cantieri - diritto SP 42 - Via San Marco 1,0 115,0 46,8 14 : 46 14 : 36 14 : 28

224 Incrocio con Via Casiccio - diritto - ripresa salita SP 42 - Via Rimini 1,0 116,0 45,8 14 : 48 14 : 38 14 : 29

Incrocio con Via Colombara - seguire il tornante a destra SP 42 - Via Rimini 1,4 117,4 44,4 14 : 50 14 : 40 14 : 31

PROVINCIA DI PESARO E URBINO

PROVINCIA DI RIMINI

TAVOLETO

MONTEFIORE 
CONCA

MONTESCUDO - 
MONTE 

COLOMBO

GEMMANO
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

326 Monte Colombo Incrocio con Via Bologna - diritto SP 42 - Via Eco 0,7 118,1 43,7 14 : 51 14 : 41 14 : 32

360 Montescudo M MONTESCUDO - GPM - 3^ categoria SP 42 - Via Eco 0,4 118,5 43,3 14 : 52 14 : 42 14 : 33

375 Montescudo 2^ uscita - diritto - ingresso centro di Montescudo Via Borgo Malatesta 0,2 118,7 43,1 14 : 52 14 : 42 14 : 33

Montescudo 2^ uscita - diritto - dir. Sassofeltrio - inizio discesa Via Peschiera 0,4 119,1 42,7 14 : 53 14 : 43 14 : 34

Tornante a sinistra - prosegue discesa SP 42 1,6 120,7 41,1 14 : 55 14 : 45 14 : 36

201 S. Maria del Piano Stop: a sinistra Via S.Maria del Piano di Sotto 1,4 122,1 39,6 14 : 58 14 : 47 14 : 38

Svincolo a destra - dir. Morciano - spartitraffico centrale Raccordo 0,3 122,4 39,3 14 : 58 14 : 48 14 : 39

Stop: a sinistra - dir. Morciano SP 18 - Via Conca 0,1 122,5 39,2 14 : 58 14 : 48 14 : 39

Incrocio con Via Molino Bernucci - diritto SP 18 - Via Conca 0,7 123,2 38,5 14 : 59 14 : 49 14 : 40

171 Taverna Attraversamento centro abitato - spartitraffico SP 18 - Via Indipendenza 0,7 123,9 37,8 15 : 00 14 : 50 14 : 41

Piccola rotatoria - proseguire diritto SP 18 2,0 125,9 35,8 15 : 04 14 : 53 14 : 44

Incrocio con Via Molino Vanni - diritto SP 18 0,9 126,8 34,9 15 : 05 14 : 55 14 : 45

128 Osteria Nuova
2^ uscita a sinistra - dir. Montescudo - FINE 1° GIRO 
CIRCUITO MONTESCUDO

SP 31 - Via Trebbio 0,7 127,5 34,2 15 : 06 14 : 56 14 : 46

Incrocio con Via Molino Vanni - diritto SP 31 - Via Trebbio 1,1 128,6 33,1 15 : 08 14 : 57 14 : 48

192 Loc. Croce Svincolo: a sinistra - dir. Montescudo, Monte Colombo SP 42 - Via Provinciale 0,3 128,9 32,8 15 : 09 14 : 58 14 : 48

Incrocio con Via Panoramica - diritto SP 42 - Via Provinciale 0,5 129,4 32,3 15 : 09 14 : 59 14 : 49

Incrocio con Via Cantieri - diritto SP 42 - Via San Marco 1,0 130,4 31,3 15 : 11 15 : 00 14 : 50

224 Incrocio con Via Casiccio - diritto - ripresa salita SP 42 - Via Rimini 1,0 131,4 30,3 15 : 13 15 : 02 14 : 52

Incrocio con Via Colombara - seguire il tornante a destra SP 42 - Via Rimini 1,4 132,8 28,9 15 : 15 15 : 04 14 : 54

326 Monte Colombo Incrocio con Via Bologna - diritto SP 42 - Via Eco 0,7 133,5 28,2 15 : 16 15 : 05 14 : 55

360 Montescudo M MONTESCUDO - GPM - 3^ categoria SP 42 - Via Eco 0,4 133,9 27,8 15 : 17 15 : 06 14 : 55

375 Montescudo 2^ uscita - diritto - ingresso centro di Montescudo Via Borgo Malatesta 0,2 134,1 27,6 15 : 17 15 : 06 14 : 56

Montescudo 2^ uscita - diritto - dir. Sassofeltrio - inizio discesa Via Peschiera 0,4 134,5 27,2 15 : 18 15 : 06 14 : 56

Tornante a sinistra - prosegue discesa SP 42 1,6 136,1 25,6 15 : 20 15 : 09 14 : 59

201 S. Maria del Piano Stop: a sinistra Via S.Maria del Piano di Sotto 1,4 137,6 24,2 15 : 23 15 : 11 15 : 01

Svincolo a destra - dir. Morciano - spartitraffico centrale Raccordo 0,3 137,9 23,9 15 : 23 15 : 12 15 : 01

Stop: a sinistra - dir. Morciano SP 18 - Via Conca 0,1 138,0 23,8 15 : 23 15 : 12 15 : 01

Incrocio con Via Molino Bernucci - diritto SP 18 - Via Conca 0,7 138,7 23,1 15 : 24 15 : 13 15 : 02
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

171 Taverna Attraversamento centro abitato - spartitraffico SP 18 - Via Indipendenza 0,7 139,4 22,4 15 : 25 15 : 14 15 : 03

Piccola rotatoria - proseguire diritto SP 18 2,0 141,4 20,4 15 : 29 15 : 17 15 : 06

Incrocio con Via Molino Vanni - diritto SP 18 0,9 142,3 19,5 15 : 30 15 : 18 15 : 08

128 Osteria Nuova
1^ uscita diritto - dir. Morciano - FINE 2° GIRO - USCIRE 
DAL CIRCUITO

SP 31 - Via Trebbio 0,7 143,0 18,8 15 : 31 15 : 19 15 : 09

Incrocio con SP 132 - proseguire diritto dir. Morciano SP 18 - Via Flaminia Conca 0,3 143,3 18,5 15 : 32 15 : 20 15 : 09

Ingresso comune di San Clemente SP 18 0,1 143,4 18,4 15 : 32 15 : 20 15 : 09

107 Svolta a sinistra - inizio salita ripida Via Ca' Menghi 0,7 144,1 17,7 15 : 33 15 : 21 15 : 10

221 Cevolabbate Fine salita Via Ca' Menghi 1,2 145,3 16,5 15 : 35 15 : 23 15 : 12

Incrocio con via Panoramica - diritto Via Garibaldi 0,1 145,4 16,4 15 : 35 15 : 23 15 : 12

Incrocio con via Ca' Bacchino - diritto Via Garibaldi 0,3 145,7 16,1 15 : 36 15 : 24 15 : 13

178 San Clemente Piccola rotatoria - 2^ uscita - a sinistra Via del Castello 1,2 146,9 14,9 15 : 38 15 : 25 15 : 14

Stop: a sinistra - dir. Riccione SP 82 - Via Prati 0,2 147,1 14,7 15 : 38 15 : 26 15 : 15

Incrocio con Via San Savino - tenere la dx dir. Riccione SP 82 0,3 147,4 14,4 15 : 38 15 : 26 15 : 15

Incrocio con Via Coriano - diritto SP 82 0,4 147,8 14,0 15 : 39 15 : 27 15 : 16

Incrocio con via Annibolina - diritto SP 82 1,3 149,1 12,7 15 : 41 15 : 29 15 : 18

1^ uscita - diritto - dir. Riccione SP 50 1,0 150,1 11,7 15 : 43 15 : 30 15 : 19

Incrocio con Via Castellaro - diritto SP 50 0,2 150,3 11,5 15 : 43 15 : 31 15 : 19

1^ uscita - a destra - dir. Misano Monte SP 50 1,7 152,0 9,8 15 : 46 15 : 33 15 : 22

104 Misano Monte Attraversamento centro abitato - spartitraffico SP 50 - Via Roma 0,6 152,6 9,2 15 : 47 15 : 34 15 : 23

Inizio tratto in discesa SP 50 - Via Saffi 0,5 153,1 8,7 15 : 48 15 : 35 15 : 23

La Cella 2^ uscita - leggermente a sinistra - prendere contro mano Via San Giovanni 0,7 153,8 8,0 15 : 49 15 : 36 15 : 25

35 La Cella 2^ uscita - a sinistra - dir. Riccione SP 35 - Via Tavoleto 0,1 153,9 7,9 15 : 49 15 : 36 15 : 25

Loc. Le Casette - spartitraffico SP 35 - Via Tavoleto 1,9 155,8 6,0 15 : 52 15 : 39 15 : 27

2^ uscita - diritto - dir. Adriatica - verso il cavalcavia SP 35 - Via Tavoleto 1,0 156,8 5,0 15 : 54 15 : 41 15 : 29

Cavalcavia autostrada SP 35 - Via Tavoleto 0,3 157,1 4,7 15 : 54 15 : 41 15 : 29

Villaggio Argentina 2^ uscita - diritto SP 35 0,2 157,3 4,5 15 : 55 15 : 41 15 : 30

MISANO 
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Comune Alt. Località Dettaglio Strada Parz. Perc.
Da 
per.

Media prevista km/h:

3^ uscita - a sinistra - ingresso comune di Riccione SP 35 - Viale Puglia 0,3 157,6 4,2 15 : 55 15 : 42 15 : 30

Svolta a destra - strada in senso vietato Via Calabria 0,8 158,4 3,4 15 : 56 15 : 43 15 : 31

Stop: a sinistra - immissione strada statale SS 16 0,4 158,8 3,0 15 : 57 15 : 44 15 : 32

Immediata svolta a destra Viale Marsala 0,1 158,9 2,9 15 : 57 15 : 44 15 : 32

1^ uscita - diritto - strettoia Viale Marsala 0,1 159,0 2,8 15 : 57 15 : 44 15 : 32

Sottopasso ferrovia Viale Sangallo 0,1 159,1 2,7 15 : 57 15 : 44 15 : 32

Stop: a sinistra Viale Torino 0,4 159,5 2,3 15 : 58 15 : 45 15 : 33

1^ uscita - diritto Via Torino 1,2 160,7 1,1 16 : 00 15 : 47 15 : 35

Semaforo: diritto Viale Milano 0,2 160,9 0,9 16 : 00 15 : 47 15 : 35

3 RICCIONE
ARRIVO - Viale Milano in corrispondenza rotatoria 
parcheggio Grand Hotel

Viale Milano 0,9 161,8 0,0 16 : 02 15 : 48 15 : 36
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